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Описание товара/фотография продукта

Описание

Материал:
Сталь.

Исполнение:
оцинкованный и пассивированный.
Нажимной шпиндель и гайки фосфатированые.
Рукоятка полимерная маслостойкая.

Указание:
При конструкции K1438.00800 неопреновый упор поставляется совместно.

Принадлежности:
K0688
K0689
K0690
K0101
K1442
K0102
K0103
K1443
K0104
K0106
K1431



K1438
Устройство прижимное вертикальное с горизонтальным основанием и неподвижным
нажимным шпинделем

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/3

Описание товара/фотография продукта

Чертежи

Обзор изделий

Устройство прижимное вертикальное с горизонтальным основанием и неподвижным нажимным шпинделем

Номер заказа Расположение
отверстий

Угол поворота
держателя

Угол
поворота

ручки

Усилие
от руки
FH - Н

Усилие
зажима

F1 Н

Зажимное
усилие

F3 Н
K1438.00800 2 96° 69° 50 800 600
K1438.01500 3 108° 70° 100 1500 1000
K1438.02400 1 90° 70° 150 2400 1200
K1438.03400 1 90° 70° 200 3400 1600
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Обзор изделий

Номер заказа Расположение
отверстий

Угол поворота
держателя

Угол
поворота

ручки

Усилие
от руки
FH - Н

Усилие
зажима

F1 Н

Зажимное
усилие

F3 Н
K1438.04400 1 90° 70° 250 4400 1600
K1438.05400 1 100° 50° 280 5400 1800

Номер заказа A A1 A2 A3 B B1 B4 B5 C C1 D H L L1 M

K1438.00800 16 29 6,5 14 24 34 17,5 2,5 21,8 10,5 4,8 97 66,7 31,5 M5x35
K1438.01500 19 35 8 12,7 27 42 25 3 29 13 5,5 135 75,7 35 M6x50
K1438.02400 19 35 8 - 32 47 - 3 32 17,5 7,1 178 87,7 40 M08x65
K1438.03400 32 50 9 - 45 64 - 4 42 22 8,3 218 124,3 65 M10x80
K1438.04400 32 53 10 - 45 64 - 5 51 25 8,7 226 138,3 74 M12x100
K1438.05400 50,8 76,2 12,7 - 69,8 95,2 - 8 82,1 31,8 12,3 303 197,5 107,8 M16x150


